
 

Macroarea  Amministrativa - Via Campi 287– 41125 MODENA – Tel. 059 2055431-5008 
e-mail didattica.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

 

Fascicolo:2025-III/5.1 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO il  Bando di ammissione al Master Universitario di 1° livello: I disturbi dello spettro autistico: 

diagnosi e interventi nei contesti di vita - Anno Accademico 2025/2026 pubblicato su Albo on-line 

con Repertorio n. 742/2025 - Prot n 5978 del 03/11/2025,  

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale all’art.1 del predetto bando è stato  previsto: 

“..Contributo iscrizione uditori: € 1.000,00..” 

  

- CONSIDERATA la nota di progetto del predetto master;  

- CONSIDERATO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Master universitari e dei Corsi di 

perfezionamento, di aggiornamento professionale e di preparazione agli esami di stato per l’abilitazione 

all’esercizio delle professioni ed ai concorsi pubblici prot. 243990 del 08.08.2025 che all’art. 13 a 

prevede all’art.  13 a …. “Agli uditori si applicano necessariamente contributi di iscrizione ridotti non 

oltre il 50%..”; 

- CONSIDERATO l’art.1 del predetto bando  prevede “…. a quota di Contributi di iscrizione Rata unica 

di € 2.200,00” 

 

Tutto ciò considerato, l’art.1 del predetto bando avrebbe dovuto prevedere  “… il Contributo 

iscrizione uditori:  € 1.100,00; 

 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica del predetto originario bando ammissione al Master 

Universitario di 1° livello: I disturbi dello spettro autistico: diagnosi e interventi nei contesti di vita - 

Anno Accademico 2025/2026 pubblicato su Albo on-line con Repertorio n. 742/2025 - Prot n 5978 

del 03/11/2025.  

DECRETA 

Art. 1 

Con il presente provvedimento, il Bando di ammissione al Master Universitario di 1° livello: I disturbi 

dello spettro autistico: diagnosi e interventi nei contesti di vita - Anno Accademico 2025/2026 

pubblicato su Albo on-line con Repertorio n. 742/2025 - Prot n 5978 del 03/11/2025 pubblicato su 

Albo on-line con .rep. n. 742/2025 - Prot n. 5978 del 03/11/2025, all’art. 1 è modificato come segue  

“..Contributi iscrizione uditori : € 1.100  …..” 

Art. 2 

Restano invariate tutte le altre disposizioni previste nel Bando di ammissione al Master Universitario 

di 1° livello: I disturbi dello spettro autistico: diagnosi e interventi nei contesti di vita - Anno 

Accademico 2025/2026 ” pubblicato su Albo on-line con Repertorio n. n. 742/2025 - Prot n 5978 del 

03/11/2025.  

 

Modena, 07.11.2025 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Marco Vinceti  

mailto:dipbmn@pec.unimore.it

		2025-11-07T16:25:03+0100
	MARCO VINCETI




